

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กongsang

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงระบบประปาบ้านหนองข้าวนก

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านหนองข้าวนก ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 8 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

ปริมาณงาน : ติดตั้งปั๊มเมอร์สัน้ำบาดาล 1.5 แรงม้า 20 ใบพัด ไฟ 220 โวลต์ จำนวน 1 ชุด และ วางท่อจ่ายน้ำประปา ท่อ PE80 PN8 ขนาด 63 mm. ยาว 250 เมตร

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงท่อน้ำ	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
2	ปั๊มเมอร์สัน้ำบาดาล 1.5 แรงม้า 20 ใบพัด ไฟ 220 โวลต์	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	4,000.00	4,000.00	26,000.00	
	ยี่ห้อ Franklin หรือคุณภาพเทียบเท่า								
3	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 220 โวลต์	1	ชุด	9,000.00	9,000.00	1,000.00	1,000.00	10,000.00	
4	งานปรับปรุงถังเคมี								
	- งานทาสีกันสนิม	1	จุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
5	ท่อกรูเหล็กเคลือบสังกะสี BSM เจาะรูระบายอากาศ ขนาด 6 นิ้ว	2	เมตร	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
6	ท่อ PE80 PN8 ขนาด 50 mm.	110	เมตร	54.00	5,940.00	30.00	3,300.00	9,240.00	
7	ท่อ PE80 PN8 ขนาด 63 mm.	250	เมตร	87.00	21,750.00	40.00	10,000.00	31,750.00	
8	ท่อ PE80 PN8 ขนาด 25 mm.	20	เมตร	25.00	500.00	15.00	300.00	800.00	
9	สายไฟ NYY 4 x 2.5 SQ.mm.	110	เมตร	56.00	6,160.00	18.00	1,980.00	8,140.00	
10	หม้อดัดกระแสไฟ	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
11	เฟรสเซอร์วัดแรงดัน	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
12	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
13	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 1.5 นิ้ว	2	ชุด	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
14	ซีควาล์วทองเหลือง ขนาด 1.5 นิ้ว	2	ชุด	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
15	อุปกรณ์ประสานท่อ	1	เหมารวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
16	แคว้นปรับแยก 63 มม. ลด 1 นิ้ว	5	ตัว	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
17	ท่อเหล็ก BSM ขนาด 6 นิ้ว	6	เมตร	650.00	3,900.00	200.00	1,200.00	5,100.00	
18	ซ่อมแซมผิวจราจร	4	เมตร	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								<b>135,730.00</b>	